Состав участников по весам и командам

Чемпионата ФСИН России по борьбе самбо

г. Владимир   
10-12 ноября 2010 г.

	№
	Команда
	Кол-во участ-ников
	57 кг
	62 кг
	68 кг
	74 кг
	82 кг
	90 кг
	100 кг
	+ 100 кг

	1. 
	ВЮИ ФСИН  России
	8
	МС
	
	МС
	МСМК, МС
	МС
	МС
	
	МСМК, МС

	2. 
	Вологодский  институт права и экономики ФСИН России
	8
	КМС
	МС
	2-КМС
	КМС
	
	МС,КМС
	МС
	

	3. 
	Воронежский институт ФСИН России
	6
	1Р
	1Р
	1Р
	
	2-1Р
	1Р
	
	

	4. 
	Академия ФСИН Россииг.Рязань
	8
	МС
	МС
	МС
	МСМК, МС
	МСМК
	МС
	
	МС

	5. 
	Псковский ЮИ ФСИН России
	6
	1Р
	1Р
	1Р
	
	1Р
	1Р
	1Р
	

	6. 
	Пермский институт ФСИН России
	8
	КМС
	КМС,1 Р
	1Р
	КМС,1 Р
	КМС
	КМС
	
	

	7. 
	Самарский ЮИ ФСИН России
	8
	МС
	МС,КМС
	КМС
	
	КМС
	МС
	МС
	КМС

	8. 
	УФСИН по Саратовской области
	8
	МС
	
	МС
	2-МС
	2-МС
	МС
	МС
	

	9. 
	УФСИН России по Курской области
	6
	
	
	МС
	КМС
	2-МС
	МС
	МС
	

	10. 
	УФСИН по 

республике Татарстан
	7
	2-КМС
	
	
	МС
	МС
	2-МС
	
	КМС

	11. 
	УФСИН по 

республике Мордовия
	7
	КМС
	2-МС
	2-МС
	МС
	
	1Р
	
	

	12. 
	УФСИН России по Орловской области
	7
	1Р
	
	
	МС, 1Р
	МС
	2-МС
	
	МС

	13. 
	УФСИН по 

Владимирской области
	6
	КМС
	КМС
	2-МС
	МС
	КМС
	
	
	

	14. 
	ГУФСИН по 

Свердловской области

	8
	МСМК
	МСМК,МС
	
	1Р
	МСМК
	МС
	
	МС,1Р

	15. 
	УФСИН по 

Кировской области
	8
	
	
	1Р
	2-1Р
	2-1Р
	1Р
	1Р
	1Р

	16. 
	УФСИН России по Костромской области
	5
	
	1Р
	
	1Р
	2-1Р
	
	1Р
	

	17. 
	УФСИН по 

г. Москва
	5
	1Р
	
	МС, КМС
	
	КМС
	МС
	
	

	18. 
	ГУФСИН по 

Пермскому краю
	6
	
	МС
	МС
	
	МС
	МС
	2-МС
	

	19. 
	УФСИН по 

Республике Ингушетия
	3
	
	
	КМС
	МС
	КМС
	
	
	

	20. 
	ГУФСИН по

республике Башкортостан
	7
	МС
	
	
	МС
	МС
	МС
	МС, КМС
	МС

	21. 
	УФСИН по 

Санкт-Петербургу и Ленинградской области
	8+1 гр.
	
	
	1р
	2-1р
	2-1р
	1р
	1р
	1р

	22. 
	УФСИН по 

Ульяновской области
	8
	1Р
	
	2-1Р
	1Р
	1Р
	1Р
	1Р
	1Р

	23. 
	УФСИН по 

республике Удмуртия
	6
	МС
	КМС
	
	1Р
	МС,КМС
	
	
	1Р

	24. 
	ГУФСИН по 

Самарской области
	8
	МС
	
	МС,КМС
	МС
	КМС
	МСМК, КМС
	КМС
	

	25. 
	УФСИН по 

Калужской области

	4
	
	
	1Р
	1Р
	1Р
	1Р
	
	

	26. 
	УФСИН по 

Ивановской области
	6
	
	
	МС
	2-МС
	2-МС
	МС
	
	

	27. 
	УФСИН по Краснодарскому краю
	6
	
	
	1Р
	МС
	1Р
	1Р
	2-КМС
	

	28. 
	УФСИН России по Воронежской области
	6
	
	
	
	
	1р
	КМС,1Р
	КМС,1Р
	

	29. 
	ГУФСИН по 

Челябинской области
	8
	МС
	КМС
	КМС
	
	КМС, 1Р
	КМС
	
	МСМК, КМС

	
	ВСЕГО
	193
	20
	15
	30
	30
	36
	30
	17
	15


	Весовая категория
	МСМК
	МС
	КМС
	1
	Всего

	до 57 кг
	1
	8
	6
	5
	20

	до 62 кг
	-
	6
	5
	4
	15

	до 68 кг
	1
	13
	7
	9
	30

	до 74 кг
	2
	14
	3
	11
	30

	до 82 кг
	2
	12
	8
	14
	36

	до 90 кг
	1
	15
	5
	9
	30

	до 100 кг
	
	7
	5
	5
	17

	свыше 100 кг
	2
	5
	3
	5
	15

	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований /МК/ 

        Н.И. Доронкин
Главный секретарь соревнований /МК/


А.С. Андреев
